АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_________________________________

О внесении изменений в распоряжение комитета по молодежной политике

Ленинградской области от 07.07.2023 № Р-193/2023

«О перемещении неизвестного воинского захоронения»

В соответствии с пунктами 17.1 и 17.2 порядка захоронения

(перезахоронения) погибших при защите Отечества в Ленинградской области,

утвержденного приказом комитета по молодежной политике Ленинградской

области от 05.05.2022 № О-9/2022, на основании письма «Центра патриотических,

добровольческих, учебных и досуговых программ «Молодежный»

№ ИСХ-1471/2023 от 30.10.2023, и письма администрации Санчурского

муниципального округа Кировской области № 2438-01-04 от 10.10.2023, внести

изменения в распоряжение комитета по молодежной политике Ленинградской

области от 07.07.2023 № Р-193/2023 «О перемещении неизвестного воинского

захоронения» (далее – распоряжение):

1. Дополнить распоряжение пунктом 2.1 в следующей редакции:

«2.1. Передать для захоронения на малой Родине останки красноармейца

Янагаева Петра Никифоровича, 1912 года рождения, уроженца Царевокошкайского

уезда Вятской губернии, обнаруженные в ходе проведения работ по перемещению

воинского захоронения поисковым отрядом «Свирский рубеж» в срок до

29.12.2023.»

2. В пункте 3 распоряжения слова «в пункте 1» заменить словами «в пунктах

1, 2 и 2.1».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя комитета по молодежной политике Ленинградской

области – начальника отдела увековечения памяти погибших при защите

Отечества.

Председатель комитета

по молодежной политике

Ленинградской области                   М.А. Григорьева

Документ создан в электронной форме. № Р-361/2023 от 09.11.2023. Исполнитель: Краснобаев Александр Дмитриевич
Страница 1 из 1. Страница создана: 08.11.2023 16:40

	1